
RECEBEMOS DE SOCOCO S.A. INDUSTRIAS ALIMENTICIAS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 16/10/2023 VALOR TOTAL: R$ 8.459,59 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI - ESTRADA DE
JACAREPAGUA, 7805 - LOJA FREGUESIA (JACAREPAGUA) RIO DE JANEIRO-RJ

NF-e
Nº. 000.639.909

Série 010
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOCOCO S.A. INDUSTRIAS ALIMENTICIAS
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 2541

MANGABEIRAS - 57037-532
MACEIO - AL Fone/Fax: 8221235656

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.639.909
Série 010
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

2723 1012 2852 7600 0142 5501 0000 6399 0918 7134 8146
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Producao do Estabelecimento
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

327230023728297  -  16/10/2023 08:31:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL

240004167
INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

11201113
CNPJ / CPF

12.285.276/0001-42
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI
CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67
DATA DA EMISSÃO

16/10/2023
ENDEREÇO

ESTRADA DE JACAREPAGUA, 7805 - LOJA
BAIRRO / DISTRITO

FREGUESIA (JACAREPAGUA)

CEP

22745-004
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/10/2023
MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO
UF

RJ
FONE / FAX

2124202322
INSCRIÇÃO ESTADUAL

11573428
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

12:00:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 15/11/2023
Valor R$ 8.459,59

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS

8.343,16
VALOR DO ICMS

1.001,18
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

922,39
VALOR DO ICMS SUBST.

97,98
V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
V. ICMS UF REMET.

0,00
V. FCP UF DEST.

0,00
VALOR DO PIS

31,89
V. TOTAL PRODUTOS

8.343,16
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL IPI

0,00
V. ICMS UF DEST.

0,00
V. TOT. TRIB.

0,00
VALOR DA COFINS

146,88
V. TOTAL DA NOTA

8.459,59
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

GLOBAL LOGISTICA LTDA
FRETE

0-Por conta do Rem
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

30.668.797/0008-37
ENDEREÇO

RUA PROFESSOR JULIAO MARQUES 53
MUNICÍPIO

MACEIO
UF

AL
INSCRIÇÃO ESTADUAL

241077524
QUANTIDADE

38
ESPÉCIE

AC SOCOCO 24X200
MARCA

SOCOCO
NUMERAÇÃO PESO BRUTO

412,576
PESO LÍQUIDO

351,920
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

VALOR
DESC

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

0120550 AGUA DE COCO SOCOCO 12X1 L
Valor BC FCP ST: 616,12 Aliquota FCP ST: 2,00
Valor FCP ST: 12,32. IVA/MVA=62,65%
pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=616,12 vIcmsSt=65,45
BcFcpSt=616,12 pFcpSt=2,00% vFcpSt=12,32

20098921 010 6403 CX
UN

4,0000
48,0000

94,7000
7,8917

378,80 0,00 378,80 45,45 12,00

0120514 AGUA DE COCO SOCOCO 24X200 ML TP
Valor BC FCP ST: 161,02 Aliquota FCP ST: 2,00
Valor FCP ST: 3,22. IVA/MVA=62,65%
pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=161,02 vIcmsSt=17,10
BcFcpSt=161,02 pFcpSt=2,00% vFcpSt=3,22

20098921 010 6403 CX
UN

2,0000
48,0000

49,5000
2,0625

99,00 0,00 99,00 11,88 12,00

0120548 AGUA DE COCO SOCOCO 12X330ML TP
Valor BC FCP ST: 145,25 Aliquota FCP ST: 2,00
Valor FCP ST: 2,91. IVA/MVA=62,65%
pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=145,25 vIcmsSt=15,43
BcFcpSt=145,25 pFcpSt=2,00% vFcpSt=2,91

20098921 010 6403 CX
UN

2,0000
24,0000

44,6500
3,7208

89,30 0,00 89,30 10,72 12,00

0102203 COCO RALADO SOCOCO 24X100 G 08011100 000 6101 CX
UN

2,0000
48,0000

113,9000
4,7458

227,80 0,00 227,80 27,34 12,00

0102301 FLOCOCO 24X100 GR 08011100 000 6101 CX
UN

1,0000
24,0000

153,3600
6,3900

153,36 0,00 153,36 18,40 12,00

0102206 COCO RALADO SWEET COCO 24X100 G 08011100 000 6101 CX
UN

2,0000
48,0000

114,0400
4,7517

228,08 0,00 228,08 27,37 12,00

0102308 SWEET FLOCO 24X100 GR 08011100 000 6101 CX
UN

2,0000
48,0000

114,0400
4,7517

228,08 0,00 228,08 27,37 12,00

0101103 LEITE COCO SOCOCO 12X500 ML 20098990 000 6101 CX
UN

2,0000
24,0000

141,9300
11,8275

283,86 0,00 283,86 34,06 12,00

0101153 LEITE COCO RTC SOCOCO 12X500 ML 20098990 000 6101 CX
UN

2,0000
24,0000

112,2000
9,3500

224,40 0,00 224,40 26,93 12,00

0101183 LEITE COCO LIGHT SOCOCO 12X500 ML 20098990 000 6101 CX
UN

2,0000
24,0000

141,9200
11,8267

283,84 0,00 283,84 34,06 12,00

0101101 LEITE COCO SOCOCO 24X200 ML 20098990 000 6101 CX
UN

5,0000
120,0000

123,9700
5,1654

619,85 0,00 619,85 74,38 12,00

0101150 LEITE COCO RTC SOCOCO 24X200 ML 20098990 000 6101 CX
UN

1,0000
24,0000

93,3200
3,8883

93,32 0,00 93,32 11,20 12,00

0101181 LEITE COCO LIGHT SOCOCO 24X200 ML 20098990 000 6101 CX
UN

1,0000
24,0000

123,9700
5,1654

123,97 0,00 123,97 14,88 12,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Transp. Redespa:MODULO TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA
CPF/CNPJ:23.506.129/0004-14 INS. ESTADUAL:87371530 Pedido: MARCOS
Inf. fisco: |IPI: TRIBUTADO A ALIQUOTA ZERO, DECRETO No 11.158/2022.|ICMS ST RETIDO,
CONFORME PROTOCOLOS NoS 188/2009 E 25/2016 (DECRETO No 49.296/2016). ICMS RETIDO NA FONTE
POR SUBST. TRIBUTARIA COM BASE: 922,39 E VALOR: 97,98|| SEU PEDIDO: MARCOS - PEDIDO
REPRESENTANTE: 160 - DATA ENTREGA: 13/10/2023 VALOR FCP ST: 18,45

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/09/2025 as 19:23:31 Gerado em www.fsist.com.br



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOCOCO S.A. INDUSTRIAS ALIMENTICIAS
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 2541

MANGABEIRAS - 57037-532
MACEIO - AL Fone/Fax: 8221235656

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.639.909
Série 010
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

2723 1012 2852 7600 0142 5501 0000 6399 0918 7134 8146
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Producao do Estabelecimento
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

327230023728297  -  16/10/2023 08:31:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL

240004167
INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

11201113
CNPJ / CPF

12.285.276/0001-42
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

VALOR
DESC

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

0106260 COCO RALADO MAIS COCO UMIDO
ADOCADO 4X5 KG

08011100 000 6101 CX
UN

10,0000
40,0000

530,9500
132,7375

5.309,50 0,00 5.309,50 637,14 12,00
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